Відомості Верховної Ради України. 1995. № 24. Ст. 189.

6. Про господарську діяльність у Збройних силах України : Закон України № 1076-XIV від 21.09.1999 (у ред. Закону № 310-VIII від 26.04.2015). Відомості Верховної Ради України. 1999. № 48. Ст. 408.

7. Про Збройні сили України : Закон України № 1934-XII від 06.12.1991 (у ред. Закону № 2581-VIII від 04.11.2018). Відомості Верховної Ради України. 2000. № 48. Ст. 410.

8. Про правовий режим майна у Збройних силах України : Закон України № 1075-XIV від 21.09.1999 (у ред. Закону № 255-VII від 12.06.2013). Відомості Верховної Ради України. 1999. № 48.